
UCHWAŁA NR XLI.227.2022 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia przedstawiciela reprezentującego Gminę Stare Kurowo 
w Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin SG05. 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559) oraz           
§8 ust. 2 Statutu Celowego Związku Gmin SG05 (Dz.U.Woj.Lub.2020.764), Rady Gminy Stare Kurowo, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Stare Kurowo w Zgromadzeniu Związku deleguje się Pana Łukasza 
Węglarz. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr II.15.2018 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 5 grudnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia przedstawiciela reprezentującego Gminę Stare Kurowo w Zgromadzeniu Związku 
Celowego Gmin SG05. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96FCD0E-25B9-45D1-926F-7981C50E2255. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


